
Wrota Podlasia skończyły trzy lata

12 stycznia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego portal Wrota Podlasia świętował swoje III urodziny.

Urodziny naszego portalu otworzył marszałek województwa podlaskiego II kadencji
Janusz Krzyżewski.

 

- Przed trzema laty 12 stycznia uruchomiliśmy jeden z pierwszych w kraju
internetowych samorządowych portali, Wrota Podlasia. No i przez trzy lata ten
niemowlak, bardzo dobrze sobie radził, rósł, nie imały się go żadne wirusy i inne
przypadłości towarzyszące wiekowi niemowlęcemu. A w dniu dzisiejszym, 12 stycznia
2007 roku prezentujemy państwu dorobek pracy trzech departamentów Urzędu

mms://mms.wrotapodlasia.pl/archiwum/3_urodziny_12.01.2007.wmv


2007 roku prezentujemy państwu dorobek pracy trzech departamentów Urzędu
Marszałkowskiego, zespołu, który zajmował się konstrukcją, architekturą tego nowego
tworu. I mam nadzieję, że portal w nowym wydaniu szybko zjedna sobie sympatię i
zainteresowanie całej społeczności regionalnej – powiedział otwierając III urodziny Wrót
Podlasia marszałek II kadencji Janusz Krzyżewski.
 
Uroczystość ta, to dobra okazja, aby podsumować kolejny rok działalności naszego
portalu, więc przedstawiamy dane statystyczne. A w czwarty rok działalności
wchodzimy z nowymi Wrotami Podlasia, które oprócz zupełnie nowego layout'u,
posiadają wiele udogodnień, np. nowoczesny – czterokolumnowy układ, więcej funkcji
multimedialnych portalu. Chcielibyśmy, aby nasz portal był postrzegany jako Portal
Województwa Podlaskiego, a nie strona Urzędu Marszałkowskiego. Stąd na stronie
głównej bezpośrednie wejście na strony internetowe głównych miast województwa
Białystok, Łomża, Suwałki (3 powiatów grodzkich). Wprowadzamy nowe funkcje
interaktywne - skierowane do przedsiębiorców, instytucji i stowarzyszeń - dzięki nim,
podmioty te będą mogły samodzielnie edytować oferty szkoleń, zatrudnienia czy też
ogłoszeń o przetargach.
 

 
Część artystyczną urodzin rozpoczął występ Ani Kuk, stypendystki Marszałka
Województwa Podlaskiego, która wykonała na skrzypcach „Zimę” Antonio Vivaldiego.

https://wrotapodlasia.pl/resource/file/download_file/id.18920


 
Podczas urodzin swoje talenty zaprezentowali także inni młodzi, uzdolnieni artystycznie
stypendyści marszałka: Rodzeństwo Lewiarz wykonało trzy utwory, prezentację
gitarową “Samba sorro ado” oraz "What a wonderful world" oraz utwór "Go down
Mouses"; Fabian Aleksandrowicz zaśpiewał piosenkę pt. “Oj Romałe”; Krzysztof
Franciszek Kuk, wykonał Sonatę e-moll – Arcangelo Corelli; obejrzeliśmymy także film
„Gazeciarz” Adama Zdanowicza, filmowowca-amatora; swój talent zaprezentował
Marcin Kaźmieruk, który wraz ze swoją partnerką Julitą Szeryńską wykonanał dwa
tańce: Mazura i Kujawiaka; wystąpił także Teatr Tańca i Improwizacji wraz ze
stypendystą marszałka Mateuszem Łuczajem, który w hicie musicalowym “Deszczowa
Piosenka” i fr. spektaklu “Taneczne Kreacje Step & Jazz 2006”, zaprezentował swoje
zdolności taneczne i aktorskie. 



 
Warto zaznaczyć, iż Teatr Tańca i Improwizacji obchodzi w tym roku 10-lecie swojej
działalności. Założycielką, choreografem i tancerką jest Grażyna Radziszewska. To
dzięki niej mamy w Białymstoku mistrzów Polski w stepowaniu, a ona sama jest
mistrzynią kraju. Szkoła stepowania w Białymstoku znana jest w Polsce, a dzięki
udziałom w międzynarodowych projektach również za granicą. 10 lat działalności, to
około 100 choreografii i 8 spektakli premierowych. 

Z tej okazji marszałek Janusz Krzyżewski wręczył założycielce teatru pamiątkowy
grawerton z następującej treści życzeniami: "Rytmu w stopach, niesłabnącego zapału,
pojętnych uczniów, światowych scen do podbicia oraz kolejnych dekad działalności
teatru".

 
Rozmowa z  Grażyną Radziszewską
 
Przed świętami Bożego Narodzenia portal Wrota Podlasia zorganizował konkurs na
własnoręcznie wykonaną kartkę świąteczno – noworoczną. Otrzymaliśmy mnóstwo, bo

https://wrotapodlasia.pl/cms/page/link/73829


własnoręcznie wykonaną kartkę świąteczno – noworoczną. Otrzymaliśmy mnóstwo, bo
aż 60 pięknych, wyjątkowych kartek. Wybór tych najlepszych był niezwykle trudny.
Wszystkie prace można będzie oglądać wkrótce w naszej internetowej galerii. A dzisiaj,
przy okazji urodzin zdradzamy nazwiska laureatów i wręczymy obecnym nagrody. 

Kapituła postanowiła przyznać w sumie trzy nagrody (nagrodę główną i dwa drugie
miejsca) oraz dwa wyróżnienia. 

">

Wyróżnienia:

Jędrzej Bębenek
Anna Paulina Matysiuk
Uzasadnienie Kapituły: Prace tych osób charakteryzuje bogactwo wykonania i specyfika
użytych materiałów oraz ciekawe ich zastosowanie.

II miejsce:
 

https://wrotapodlasia.pl/pl/arch_2/rok_2007/I_kwartal/%3C!--*%20Resource%20=%20


Damian Ogrodnik ze SOSW w Długoborzu I (wykonał dwie prace)
Karol Lisowski z Gminnego Ośrodka Kultury w Narewce
Uzasadnienie Kapituły: prace tych autorów wyróżnia wyjątkowa precyzja wykonania i
estetyka; kartki są bardzo pomysłowe, a przy ich wykonaniu zastosowano bardzo
oryginalne materiały.

I miejsce – nagroda główna
 

Podopieczni Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Lipniaku.
Autorami nagrodzonych prac są: Łukasz Milewski, Agnieszka Bierdzio, Szymon
Borkowski, Jarosław Korenkiewicz, Jadwiga Giełażys, Jarosław Gaszczyński, Janusz
Filipkowski i Iwona Dermont.
Uzasadnienie Kapituły: Prace wszystkich nagrodzonych autorów !#!cechuje!#! ciekawe
zastosowanie materiałów, dobre ich połączenie, atrakcyjna kolorystyka w ramach jednej
realizacji. Doceniona też została pracochłonność ich wykonania. Wszystkie te kartki
tworzą spójną całość, pewien cykl. 

Konkurs na własnoręcznie wykonaną kartkę świąteczno – noworoczną to nie jedyny,



Konkurs na własnoręcznie wykonaną kartkę świąteczno – noworoczną to nie jedyny,
jaki ostatnio przeprowadziliśmy. W ciągu tego tygodnia odbywały się urodzinowe
konkursy Wrót Podlasia dla naszych internautów. Wzięło w nich udział bardzo dużo
osób, nie tylko z Białegostoku czy województwa podlaskiego, ale także z wielu innych
zakątków Polski. To nas bardzo cieszy. Podczas urodzin podaliśmy nazwiska
wszystkich zwycięzców, a nagrody prześlemy pocztą. Przy tej okazji zachęcamy
wszystkich do udziału w naszych konkursach, nie tylko tych urodzinowych!
 
Konkurs1
Konkurs2
Konkurs3
Konkurs4

Podczas urodzin została otwarta także kolejna wystawa w Galerii Samorządowej
„Dostrzec i dotknąć”, przygotowana przez uczniów Liceum Plastycznego im. A.
Grottgera w Supraślu oraz Liceum Plastycznego im. W. Kossaka w Łomży. 

 
A na zakończenie była mała, słodka niespodzianka! Urodziny nie mogą się przecież
odbyć bez... tortu!
 

https://wrotapodlasia.pl/cms/page/link/73397
https://wrotapodlasia.pl/cms/page/link/73458
https://wrotapodlasia.pl/cms/page/link/73711
https://wrotapodlasia.pl/cms/page/link/73792
https://wrotapodlasia.pl/cms/page/link/73912


 
Dziękujemy za wspólne trzy lata!!!

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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